

## ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

**ATESTAMOS** para os devidos fins, que a **COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME**, com sede na Rua Fritz Spornau, 1.000, Itoupava Norte, Cep: 89.052-015, na cidade de Blumenau, estado de Santa Catarina, forneceu para a **EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S/A – EMBASA**, inscrita no CNPJ nº 13.504.675/0001-10, o material conforme especificações, nas quantidades e prazos abaixo relacionados.

Material	UN	Qtde. Contratada	Qtde. Fornecida	Valor Unitário	Valor Total	Pedido	Início Vigência	Fim da Vigência	Data Entrega	Status
TE PVC 3B JE C/ANEIS 110X60MM	PEÇ	285	285	R\$ 41,30	R\$ 11.770,50	4500501391	21/06/18	19/09/18	15/02/19	Fora do Prazo
TE PVC 3B JE C/ANEIS 60X60MM	PEÇ	50	50	R\$ 15,23	R\$ 761,50	4500507220	30/07/18	29/08/18	06/06/19	Fora do Prazo
TE PVC 3B JE C/ANEIS 110X85MM	PEÇ	225	225	R\$ 41,32	R\$ 9.297,00	4500547014	04/02/19	21/03/19	08/03/19	Dentro do Prazo
TE PVC 3B JE C/ANEIS 110X60MM	PEÇ	320	320	R\$ 41,30	R\$ 13.216,00	4500547014	04/02/19	21/03/19	08/03/19	Dentro do Prazo
TE PVC 3B JE C/ANEIS 60X60MM	PEÇ	1.680	1.680	R\$ 15,23	R\$ 25.586,40	4500552519	13/03/19	11/06/19	07/05/19	Dentro do Prazo
TE PVC 3B JE C/ANEIS 60X60MM	PEÇ	280	280	R\$ 15,23	R\$ 4.264,40	4500559433	25/04/19	24/06/19	28/05/19	Dentro do Prazo
TE PVC 3B JE C/ANEIS 110X110MM	PEÇ	320	320	R\$ 43,45	R\$ 13.904,00	4500559433	25/04/19	24/06/19	28/05/19	Dentro do Prazo
TE PVC 3B JE C/ANEIS 110X85MM	PEÇ	220	220	R\$ 41,32	R\$ 9.090,40	4500559433	25/04/19	24/06/19	28/05/19	Dentro do Prazo
TE PVC 3B JE C/ANEIS 110X60MM	PEÇ	190	190	R\$ 41,30	R\$ 7.847,00	4500559433	25/04/19	24/06/19	28/05/19	Dentro do Prazo
JOELHO 90 PVC JS 20MM	PEÇ	187.000	187.000	R\$ 0,20	R\$ 37.400,00	4500607128	06/12/19	09/03/20	28/04/20	Dentro do Prazo

Salvador / BA, 03 de setembro de 2020.

  
**Antonio Fernando Andrade Lima**  
 Gerente da Unidade Corporativa de Logística (GLG)